



انتشار آلبوم تصویری مناجات خوانی هفت آن

آلبوم تصویری «هفت آن» با صدای حسن عبدی نیشابوری، کاری از خانه تولیدات جوان مرکز سیمرغ منتشر شد. «هفت آن» به آهنگسازی و طراحی آواز فرید سعادتمند شامل هفت قطعه است که به سفارش دفتر موسیقی سیما تولید شده و از روز شنبه، ۱۸ فروردین در دسترس علاقه‌مندان قرار گرفته است. محمدمهدی سیما انتخاب اشعار، کیان یاقوتی کارگردان، سید محمدصادق حسینی تهیه‌کننده و محسن قصابیان گوینده نریشن‌های این آلبوم هستند و در تهیه آن نگاه نو و تنظیمات به‌روز را متناسب با ذائقه مخاطب مدنظر قرار داده‌اند. «هفت آن» در هفت دستگاه موسیقی ایرانی از هفت شاعر بزرگ زبان فارسی، هفت لحظه آسمانی زندگی ایرانی را به تصویر می‌کشد. ایسنا



کنسرت گروه راستان به خوانندگی حسین نورشرق

تهران / تالار وحدت / ۲۹ فروردین / ساعت ۲۱:۳۰

کنسرت گروه راستان در تالار وحدت برگزار می‌شود

تالار وحدت در نخستین کنسرت سال جدید، شامگاه چهارشنبه ۲۹ فروردین ماه جاری از ساعت ۲۱:۳۰ میزبان گروه موسیقی «راستان» به خوانندگی حسین نورشرق و سرپرستی آزاده امیری می‌شود. قرار است در این کنسرت بخشی از آلبوم «آویشن و اندوه» و نیز آثاری از استاد همایون خرم، سیاوش ولی‌پور و علیرضا دریایی اجرا شود. آلبوم «آویشن و اندوه» اثری با صدای حسین نورشرق و آهنگسازی سیاوش ولی‌پور است که سال ۱۴۰۲ منتشر شد. گروه «راستان» سال ۱۳۹۸ به سرپرستی آزاده امیری تشکیل شد و در طول این سال‌ها به اجراهای مختلفی در تهران و شهرستان و تولید و ضبط آثار بسیار پرداخته است. ایسنا

نیز توفیق همراه شد که شاعران کشورهای ایران فرهنگی از قبیل ایران، افغانستان، هندوستان و غیره نوسوده‌های خود را در قالب‌های گوناگون غزل، مثنوی، دوبیتی، رباعی و شعر نو به مردم مظلوم غزه و به قدس شریف اهدا کنند. در این مراسم که خوشنویسانی همچون مسعود ربانی به بداهه‌نویسی ابیاتی از اشعار قرائت شده در محفل نیز پرداختند شاعرانی همچون علیرضا قزوه، رضا اسماعیلی، سیدمسعود علوی تبار، سیدمهدی بنی هاشمی لنگرودی، محمدمهدی عبداللهی، احمد رفیعی وردجانی، سیدحکیم بینش، سیدعلی عطایی، نغمه مستشار نظامی، پروانه نجاتی، سیده فاطمه صغری زیدی، سارا جلوداریان، خدیجه دلمی، مریم فروزان کیا، سمانه خلف زاده، فاطمه مظفری، مهسا ایمانی، راضیه جبه داری و صبا فیروزی حضور داشتند. برخی از اشعار ارائه شده در این نشست را با هم مرور می‌کنیم:

علیرضا قزوه: «بار دیگر نیز می‌گویم، این ستاره‌های شش پر ابر مسیر ماه، چون مین‌اند، ای دریغ‌نام داوود/ ای دریغ‌ناتر ستاره، ای دریغ‌ماه/ قدس، خون یحیی در دل تشت است، قصه یوسف درون چاه/ سنگ‌ها بگذار چون باد فرود آیند، سنگ‌ها آبستن ابرند/ اباران کم نخواهد شد، هر شهید ابری است/ جمعه‌ها در سجده خون، از شهیدان کم نخواهد شد/ بار دیگر نیز می‌گویم، سیدی زحمی ست اینک قدس او/ خبرها همچنان خون، در دهان سنگین/ سنگ‌ها بتر از تیغ صلاح‌الدین»

سیدمهدی بنی هاشمی لنگرودی: «ما پای دفاع از این هدف میمانیم/ ما شبعه حیدریم و در میدانیم/ یک روز نماز ظهر خود را در قدس/ ما پشت سر سید علی می‌خوانیم»

صبا فیروزی: «یک روز تو را شاد و رها می‌بینیم/ آرام، پر از صلح و صفا می‌بینیم/ نابودی این رژیم کودک کش را/ ای قدس به یاری خدا می‌بینیم»

سید مسعود علوی تبار: «من دردم و نام غزه را از من پرس / فریاد مدام غزه را از من پرس/ امن آهم و من سوزم و من شعله غم/ اندوه تمام غزه را از من پرس»

سیدعلی عطایی (افغانستان): «این مشت کمی است، باش ویران تر از این/ باید بشوی شکسته‌دندان تر از این/ دریا به یقین دوباره خواهد آورد/ طوفان تر از این که بود، طوفان تر از این» ایسنا

نشست ادبی «قدس شریف» شامگاه جمعه ۱۷ فروردین ماه در گرمیادداشت روز جهانی قدس با حضور جمعی از اهالی هنر و اندیشه کشورهای ایران فرهنگی با مدیریت علیرضا قزوه و اجرای سید مسعود علوی تبار به میزبانی گروه بین‌المللی هنری آن برگزار شد. سیدمسعود علوی تبار شاعر و پژوهشگر فرهنگی در ابتدای این نشست اظهار داشت: بی‌تردید مهمترین مسئله کنونی جهان اسلام مسئله آزادی قدس، بحران فلسطین و نابودی ماهیت موهوم رژیم صهیونیستی است که البته در پی جنایات‌های هولناک و بی‌سابقه اسرائیل در جنگ غزه و بیداری و عکس‌العمل ملت‌های آزاده جهان این مسئله از حیطة جهان اسلام به یک مسئله جهانی و بین‌المللی بدل شده است که نمودها و مصادیق آن را در روز جهانی قدس در خیزش مردمی ضدصهیونیسم در گستره وسیعی از کشورهای جهان شاهد بودیم. وی گفت: همچنین در عرصه ادبیات مقاومت به وضوح مشاهده می‌کنیم که در طی جنگ غزه خیز بسیار بزرگی در ابعاد کمی و کیفی ادبیات مقاومت برداشته شده که بالندگی و شکوفایی شگرف این قسم از ادبیات در این بازه زمانی کوتاه به حق ستودنی و قابل تأمل است. در برنامه ادبی هندریان

پیشکش شاعران به مردم مظلوم غزه

ما شبعه حیدریم و در میدانیم



ایلی زکریانی - حامد عزیزی - بهار نوحیان - محمد جهانیا
ارمین مرکان سلنا گلرزی

مین عطاری - زینب برات زاده - مهدی طاهری - جواد عبدی
مرتضی بنجار - عباس توحیدی - حسین صانعی

ایلی

جستجوی قهرمان

تهیه‌کننده و کارگردان
سید علی موسوی نژاد